АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  29.07.2014г. №  114
 Об отмене Постановления от

04.03.2013г. №  35

«Об утверждении Порядка

организации сбора ртутьсодержащих
 отходов на территории сельского

 поселения Домашка Самарской области

для вывоза и передачи их на утилизацию

и переработку»

 В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране  окружающей среды»; Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно - эпидемиологическом благополучии населения»; Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»;

 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

 Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; Устава сельского поселения Домашка, принимая во внимание экспертное заключение Главного правового управления Администрации  Губернатора Самарской области от 14.07.014 года № 8-01/432
 Администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление от 04.03.2013 года № 35 «Об утверждении Порядка организации сбора ртутьсодержащих отходов на территории сельского поселения Домашка Самарской области для вывоза и передачи их на утилизацию и переработку»

2.Контроль за выполнением  оставляю за собой.
3 .Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава

сельского поселения Домашка
	С.Н.Федотов

Гудкова Л.В.
31416